
Development Holding ApS

CVR-nr.: 41331283

Stationsvej 28
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Niels Toftegaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Development Holding ApS
Stationsvej 28
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 41331283
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.051	-7.624
Resultat af ordinær primær drift		-7.051	-7.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.482	4.438
Andre finansielle indtægter		346	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.358	-10.491
Andre finansielle omkostninger		-5.920	-5.190
Ordinært resultat før skat		478.499	481.133
Skat af årets resultat		4.613	3.258
Årets resultat		483.112	484.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		483.112	484.391
I alt		483.112	484.391

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.145	448.210
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		500.000	0
Tilgodehavende skat		27.928	267.258
Andre tilgodehavender		1.080.311	1.080.311
Tilgodehavender i alt		2.458.384	1.795.779
Likvide beholdninger		90.306	73.971
Omsætningsaktiver i alt		2.548.690	1.869.750
AKTIVER I ALT		2.648.690	1.949.750

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		954.999	471.887
Egenkapital i alt		994.999	511.887
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.470.246	1.259.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.445	178.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.653.691	1.437.863
Gældsforpligtelser i alt		1.653.691	1.437.863
PASSIVER I ALT		2.648.690	1.949.750

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0